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ANTALYA İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜ’ NE   

ANTALYA 

Konu: Gıda ve Su Numune Analiz Ücretlerindeki Artışların Yeniden Gözden Geçirilmesi 

Öncelikle, ülkemizin tarım ve gıda güvenliği standartlarının yükseltilmesi adına göstermiş olduğunuz 

çalışmalardan ötürü teşekkür ederiz. Profesyonel Otelciler Derneği olarak, otel işletmeleri ve turizm sektörü adına 

gıda güvenliği ve hijyen standartlarını en üst seviyede sağlamak için büyük bir özenle çalıştığımızı belirtmek 

isteriz. 

Ancak, Bakanlığınız tarafından 2025 yılı için belirlenen gıda ve su numune analiz ücretlerinin %500 ile %2000 

arasında artış gösterdiğini öğrenmiş bulunmaktayız. Bu durum, sektörümüz adına büyük bir endişe kaynağı 

oluşturmuştur. 

 Ciddi Maliyet Artışı: Geçmiş yıllarda haftalık olarak 20-25 arasında gıda ve su numunesi analiz 

ettiriyorduk. Bu kapsamda, aylık 80-100 civarında analiz yapıyor ve aylık 25.000-30.000 TL civarında 

bir maliyeti karşılayabiliyorduk. Ancak yeni tarifelere göre, aynı analizleri yaptırmamız durumunda bu 

maliyetin aylık 200.000-300.000 TL arasında olacağı öngörülmektedir. 

 Kendi Denetimimizin Zorlaşması: Bu analizler, tesislerimizdeki gıda güvenliği süreçlerini kontrol 

etmek, riskleri belirlemek ve gerekli önlemleri almak için gerçekleştirdiğimiz bir öz denetim yöntemidir. 

Artan maliyetler, bu denetimlerin sürdürülebilirliğini ciddi şekilde kısıtlayacaktır. 

Bu maliyet artışları, otellerin kendi gıda güvenlik sistemlerini kontrol etme imkanını büyük ölçüde sınırlayacaktır. 

Bu da, dolaylı olarak hem misafirlerimizin hem de genel halk sağlığının olumsuz etkilenmesine yol açabilecektir. 

Müdürlüğünüzden,  gıda ve su analiz ücretlerinin yeniden gözden geçirilmesini ve bu ücretlerin otel işletmelerinin 

sürdürülebilirliği açısından çok daha makul bir seviyeye indirilmesini talep ediyoruz. Gıda güvenliğinin öneminin 

farkındayız ve bu konuda üzerimize düşeni yapmaya devam edeceğiz. Ancak, makul ücretlendirme olmadan öz 

denetim süreçlerimizin devamlılığını sağlamak oldukça güç hale gelecektir. 

Turizm sektörünün ülke ekonomisine olan katkısını ve bu sektörün gıda güvenliği konusundaki hassasiyetini 

göz önünde bulundurarak, belirlenen analiz ücretlerinin yeniden değerlendirilmesi konusunda gereğini arz 

ederiz. 
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